

Direzione Generale
Ufficio di Supporto agli Organi Collegiali
Via Aurelio Saffi, 2 – 61029 Urbino (PU)
Tel. +39 0722 305421 – 424 Fax +39 0722 2690
organi.collegiali@uniurb.it

DECRETO RETTORALE N. 563/2023

IL RETTORE

Premesso che

- con Decreto Rettorale n. 524/2023 del 30 ottobre 2023 sono stati nominati i nuovi membri del Nucleo di Valutazione per il triennio 2023 – 2026 nelle persone di: Roberto Mario Danese, Federica Palazzi, Monica Campana, Giuseppe Crescenzo, Daniela Federici e Vanda Lanzafame ed è stato altresì nominato Giuseppe Crescenzo quale Coordinatore;
- con nota acquisita al protocollo dell'Amministrazione centrale con n. 170434 del 9 novembre 2023 l'Università degli studi di Ferrara ha autorizzato la dott.ssa Monica Campana a svolgere l'incarico di componente esterno del Nucleo di Valutazione dal 17 novembre 2023 al 31 ottobre 2026;
- per le vie brevi, il prof. Giuseppe Crescenzo ha comunicato che l'Università degli Studi di Bari Aldo Moro lo autorizzerà a svolgere l'incarico di componente esterno del Nucleo di Valutazione dal 1° gennaio 2024;

Tenuto conto della necessità di assicurare all'Ateneo l'assolvimento dei compiti e delle funzioni che il Nucleo di Valutazione è chiamato a svolgere e considerato che esso può operare anche in difetto temporaneo di componenti per i quali la nomina si perfeziona a far data delle prescritte autorizzazioni;

Visti

- La Legge 19 ottobre 1999 n. 370, in particolare, l'art. 1;
- II D. Lgs 27 ottobre 2009 n. 150, in particolare l'art. 14 e 14 bis;
- La Legge 30 ottobre 2010 n. 240, in particolare l'art. 2;
- Il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001 n. 165 e in particolare l'art. 53:

Richiamati;

- Il vigente Statuto, in particolare l'art. 20:
- Il vigente Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione dell'Ateneo;
- Il Decreto Rettorale n. 524/2023 del 30 ottobre 2023, di cui in premessa;

DECRETA

- di confermare la composizione del Nucleo di Valutazione di Ateneo per il triennio 2023
 2026 con le seguenti specifiche:
- dal 1° novembre 2023 al 31 ottobre 2026

Roberto Mario DANESE componente interno all'Ateneo;

Federica PALAZZI componente interno all'Ateneo;

Daniela FEDERICI componente esterno ai ruoli dell'Ateneo;

Vanda LANZAFAME componente esterno ai ruoli dell'Ateneo;

dal 16 gennaio 2023 all'11 dicembre 2024

Giacomo RIGHETTI rappresentante degli studenti e delle studentesse

dal 17 novembre 2023 al 31 ottobre 2026

Monica CAMPANA componente esterno ai ruoli dell'Ateneo;



Direzione Generale
Ufficio di Supporto agli Organi Collegiali
Via Aurelio Saffi, 2 – 61029 Urbino (PU)
Tel. +39 0722 305421 – 424 Fax +39 0722 2690
organi.collegiali@uniurb.it

 dal 1° gennaio 2024 al 31 ottobre 2026, previa acquisizione dell'autorizzazione dell'Amministrazione di appartenenza Giuseppe CRESCENZO componente esterno ai ruoli dell'Ateneo e Coordinatore

2. nelle more dell'assunzione della carica di Coordinatore del Nucleo di valutazione da parte del prof. Giuseppe Crescenzo, le medesime funzioni sono svolte *ad interim* dal prof. Roberto Mario DANESE.

del Nucleo di Valutazione:

Il presente Decreto Rettorale viene pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo.

Urbino, 15 novembre 2023

IL RETTORE

Giorgio Calcagnini

ATTESTATO DI CONFORMITA'

La sottoscritta Catia Rossi, in qualità di Referente della tenuta dei Registri dei Decreti Rettorali, dei Decreti del Direttore Generale e dei Decreti del Dirigente dell'Area Economico Finanziaria,

attesta, ex art. 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i., la conformità tra il contenuto in formato elettronico e quello cartaceo conservato presso la Segreteria del Direttore Generale.

F.to Catia Rossi

Firma autografa sostituita a mezzo firma digitale ai sensi e per gli effetti dell'art. 24 del Decreto Legislativo n. 82/2005 e s.m.i.